
/ 
! 

Gerd Hermann 
5) Thiele, 8ernd 

8) Langharst, Cord 

Pepsi-Cola MSC 
12) SCheffer, Peter 

ADAC-Siegerland-Nord 
20) Maus, Jochen 

Jägermeister Racing-Team 
21) Muhle, Inez 

Klasse 16 Formel-V-1300 eint. Lizenz) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

B. 
9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Schwarzwälder Möbelversand 
55) Surer, Marc 

50) Molin, Dan 

36) Luyendyk, Arie 

MSC Lennep 
40) Schramm, Karl-Heinz 

Jägermeister Racing-Team 
51) Dober, Klaus 

59) Odermatt, Willi 

SAC-Racing-Team 
53) Plankenharn, Axel 

46) Lecht, Walter 

42) Rostek, Herbert 

48) Christmann, Otto 

Euro-Import 
49) van 8everen, Piet 

37) Steenbergen, Leo 

41) Selzer, Robert 

39) Rappold, Manfred 

44) Paschtalka, Erhard 

38) Neumöck, Udo 

Gruppe B: Formel-Rennwagen 

Klasse 17 Formel 3 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

72) Svensson, Ulf 

Team Warsteiner Euro-Race 
95) Nordström, Gunnar 

79) Schäfer, Bertram 

Fritz-Lochmann-Racing 
67) Lamby, Gernot 

81) Leppke, Manni 

Fritz-Lochmann-Racing 
66) Kottulinsky, Freddy 

91) Kölmel, Günter 

AC Mayen 
70) Derichs, Erwin 

Scuderia Mitwitz 
87) Dauer, Joachim 
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Hagen 

Wunstorf 

Weilrod 

Kreuztal 

Hamburg 

Zell 

Schweden 

Niederlande 

Wennigsen 

Salzgitter 

Kaarst 

Spaichingen 

Visselhövede 

Vlotho 

Hütschenhausen 

Niederlande 

Niederlande 

Oppau 

Stuttgart 

8igge-Olsberg 

Köln 

Schweden 

Schweden 

8itburg 

München 

Köln 

München 

Achern 

Mayen 

Schney 9. 

10. 69) Krüger, Jürgen Spanien 

11. 

12. 

13. 

Formel-Rennsport-Club d. Schweiz 
68) Wettstein, Marcel Schweiz 
84) Hölker, Günter 

Jägermeister Racing-Team 
88) Miltz, Erhard 

Jägermeister Racing-Team 
71) Maring, Ernst 

Dülmen 

Braunschweig 

Braunschweig 

Motul 

Motul 

Fuchs 

Kaimann 

Karringer 

Karringer 

Hansen MK 

Austro 

Orion 

Fuchs 

Tasco 

Karringer 

Motul 

Motul 

Eigenbau 

Kaimann 

8rut-Zöllner 

Vasco 

Fuchs 

Kaimann 

Zagk 

8rabham 

Toyota 

March 743 

Lotoy 

March 753 

Lotoy 

March 743 

Derichs 

March 743 

Maco 375 

Martini 
GRD 373 

Maco-8MW 

Maco 375 

ausgefallen 

ausgefallen 

ausgefallen 

ausgefallen 

ausgefallen 

Gestartet: 16 Fahrzeuge 

15 R. 

13 R. 

21.10.8 

21.18.3 

21.1B.6 

21.26.0 

21.26.7 

21.26.9 

21.42.7 

21.49.2 

21.49.5 

21.53.4 

22.01.8 

22.09.2 

22.14.0 

21.40.5 

21.49.7 

ausgefallen 

Gestartet: 21 Fahrzeuge 

20 R. 

19 R. 

18 R. 

24.57.7 

25.15.B 

25.26.5 

25.37.9 

25.54.6 

25.54.9 

25.56.9 

26.04.6 

26.04.9 

25.09.2 

25.51.B 

25.1'3.7 

25.43.7 

ausgefallen 
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Challengers Racing-Team 
75) Ru·st, John Taunusstein GRD 363 ausgefallen 

Jägermeister Racing-Team 
76 ) Heuer, 8ernd 8raunschweig Maco 374 ausgefallen 

MSC' Stuttgart 
77) Fischer, Werner Waiblingen GRD 375 ausgefallen 

78 ) Farnsworth, Steve Steinwenden March 733 ausgefallen 

80 ) Tenani, Pi erg i ovanni Italien March 733 ausgefallen 

90 ) von Löwis, Th. Stuttgart Maco ausgefallen 

97) Zampatti, Severo Italien March 743 ausgefallen 

Sonderpreise: 

gestiftet von • Herrn Oppermann aus Hamburg, 4 Etuis an 

Ralf-Dieter Schreiber, 8erlin ( bester Gruppe-3-Fahrer über 2000 ccm) 

Claus Kathner-Diercks, Hamburg ( zweitbester Gruppe-3-Fahrer über 2000 ccm ) 

Dieter Miltz, Du i sburg ( bester Serien-Tourenwagen- Fahrer über 2000 ccm ) 

Dieter Sindermann, Mettmann (bester VW- Scirocco-Fahrer ) 

• Mobil DeI AG Deutschland, Hamburg, 1 Pokal an 

Jürgen Kannacher , Krefeld (Sieger Grand-Tourisme-Wagen ) 

• Deutsche Texaco Verkauf GmbH; Hannover, 1 Pokal an 

Günter Gebhardt, Sinsheim (Sieger Formel-V-130o nato Lizenz ) 

• Valvoline, Hamburg, 2 Kanister DeI an 

Rainer Schmidt, St. Andreasberg (Sieger Klasse 3) 

• Fa. WSK, Wolfgang Schott, Kassel, 1 Rennanzug an 

:Dieter 8ohnhorst, 8raunschweig , Klasse 14 

.Veith Pi relli AG, Höchst/ Odenwald, 1 Reifengutschein an 

Hans-Christian J ürgensen, Flensburg (Sieger Klasse 13 ) 

• Fa. Daimler-8enz, 1. Silberschale an 

Inez Muhle, Hamburg, Klasse 15 

\ . 
\ 


